



แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

แบบปร.4 แผ่นที่ 2/3

กลุ่มงาน / งานโครงการก่อสร้างและบูรณะ

(ราคากลาง)

ชื่อโครงการ / ปรับปรุงขอยแยกถนนพระสุเมรุ

สถานที่ก่อสร้าง ขอยข้างธนาคารกสิกรไทย

แบบเลขที่ ขพน.

หน่วยงานเจ้าของโครงการ / งานก่อสร้าง สำนักงานเขตพระนคร

คำนวณ โดย นายปรัชญา สุกันทะ

เมื่อวันที่

หน่วย:บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1.12	เทคอนกรีตผสมเสร็จ 240 กก./ตร.ชม. (ตามแบบที่แนบ) ปริมาตรประมาณ	0.50	ลบ.ม.	2,510	1,255	306	153	1,408	
1.13	สกัดหัวเสาเข็มเหล็กเหล็ยมกลวง ขนาด 0.15 x 6.00 ม. จำนวน	40	ต้น	-	-	50	2,000	2,000	
1.14	เหล็กเสริมคาน ค.ส.ล. (ตามแบบที่แนบ) น้ำหนัก ประมาณ	70	กก.	21	1,470	3	210	1,680	
1.15	ไม้แบบ พื้นที่ประมาณ	4.5	ตร.ม.	180	810	134	603	1,413	
1.16	เสริมขอบบ่อและใส่เหล็กฉากรองรับฝาเดิม ในผิวจราจร ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 0.80 ม. (แบบ มน.- 05) จำนวน	2	บ่อ	3,800	7,600	1,200	2,400	10,000	
1.17	เสริมขอบบ่อและใส่เหล็กฉากรองรับฝาเดิม ในผิวจราจร ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 1.20 ม. (แบบ มน.- 05) จำนวน	1	บ่อ	4,200	4,200	1,500	1,500	5,700	
1.18	เสริมขอบบ่อและใส่เหล็กฉากรองรับฝาเดิม ในผิวจราจร ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 1.50 ม. (แบบ มน.- 05) จำนวน	1	บ่อ	4,800	4,800	1,800	1,800	6,600	
1.19	ฝาบ่อพักในผิวจราจร (พร้อมแบบ มน. - 03) จำนวน	1	ฝา	8,400	8,400	600	600	9,000	
1.20	สร้างพื้นหินคลุกบดอัดแน่น หนาเฉลี่ย 0.20 ม. (แบบ มน. - 01ถึง - 04) พื้นที่ประมาณ	285	ตร.ม.	141	40,185	18	5,130	45,315	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

แบบปร.4 แผ่นที่ 3/3

(ราคากลาง)

กลุ่มงาน / งานโครงการก่อสร้างและบูรณะ

ชื่อโครงการ / ปรับปรุงซอยแยกถนนพระสุเมรุ

สถานที่ก่อสร้าง ซอยข้างธนาคารกสิกรไทย

หน่วยงานเจ้าของโครงการ / งานก่อสร้าง สำนักงานเขตพระนคร

คำนวณ โดย นายปรัชญา สุกันทะ

แบบเลขที่ ขพน.

เมื่อวันที่

หน่วย:บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1.21	สร้างผิวทางคอนกรีตเสริมเหล็ก ความหนา 0.20 ม. (ตามแบบ มท.- 02) พื้นที่ประมาณ	285	ตร.ม.	624	177,840	87	24,795	202,635	
1.22	เชื่อมต่อระบายน้ำใหม่กับแนวท่อ ระบายน้ำเดิม จำนวน	3	จุด	5,000	15,000	-	-	15,000	
	ปรับปรุงซอยแยกถนนพระสุเมรุ เป็นเงิน							818,779	

ลงชื่อ.....ประธาน

ลงชื่อ.....กรรมการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายเดิมสุข เกื้อหนุน) นายช่างโยธาชำนาญงาน

(นายชัยวุฒิ ศิริรัตน์) นายช่างโยธาชำนาญงาน

(นายปรัชญา สุกันทะ) นายช่างโยธาปฏิบัติงาน